
Allg. Klasse W
1. 878 Riffel, Sarah 1994 LTV Köflach 1:21:49 1:21:47 15,4 3:52,5
2. 864 Metschitzer, Kristina 1996 runninGraz 1:28:29 1:28:23 14,3 4:11,2
3. 818 Beck, Jana (GER) 1992 runninGraz 1:29:51 1:29:48 14,0 4:15,3
4. 895 Tomann, Elisabeth 1990 LTV Köflach 1:32:18 1:32:09 13,7 4:22,0
5. 868 Pauritsch, Susanne 1994 LTV Köflach 1:34:56 1:34:41 13,3 4:29,2
6. 858 Lipp, Lisa 1990 runninGraz 1:35:09 1:34:59 13,3 4:30,0
7. 880 Rindler, Theresa 1993 runninGraz 1:39:30 1:39:19 12,7 4:42,3
8. 879 Riffel, Katja 1992 Running Team Lannach 1:45:23 1:45:11 12,0 4:59,0
Allg. Klasse M
1. 899 Zechner, Florian 1995 LTV Köflach 1:11:41 1:11:40 17,6 3:23,7
2. 852 Kügerl, Michael 1991 LTV Köflach 1:13:44 1:13:44 17,1 3:29,6
3. 888 Schriebl, Stefan 1986 LTV Köflach 1:14:00 1:14:00 17,1 3:30,4
4. 876 Riegler, Florian 1989 runninGraz 1:17:01 1:16:59 16,4 3:38,8
5. 120 Hädicke, Max 1990 PSV Leoben 1:19:24 1:19:20 15,9 3:45,5
6. 841 Hiebler, Thomas 1993 TRC Pernegg 1:21:15 1:21:04 15,6 3:50,4
7. 884 Schachner, Sandro 1988 runninGraz 1:21:48 1:21:47 15,4 3:52,5
8. 837 Hashold, Michael 1986 Running Team Lannach 1:23:14 1:23:10 15,2 3:56,4
9. 891 Sommer, Johannes 1987 b-active.at Fürstenfeld 1:23:32 1:23:30 15,1 3:57,4
10. 58 Opitz, Markus 1986 runninGraz 1:26:07 1:25:40 14,7 4:03,5
11. 842 Hirtler, Stefan 1987 TRC Pernegg 1:26:08 1:25:56 14,7 4:04,3
12. 38 Puggl, Lukas 1991 ATV Irdning 1:27:44 1:27:44 14,4 4:09,4
13. 857 Lindorfer, Thomas 1994 runninGraz 1:28:26 1:28:13 14,3 4:10,8
14. 847 Kleiber, Sascha Maurice (GER) 1991 runninGraz 1:28:56 1:28:49 14,2 4:12,5
15. 154 Wachter, Jonas 1993 USI Leoben 1:30:21 1:30:21 14,0 4:16,8
16. 855 Lackner, Marco 1992 runninGraz 1:30:38 1:30:31 13,9 4:17,3
17. 256 Moser, Lukas Peter 1992 PSV Leoben 1:42:14 1:41:54 12,4 4:49,7
18. 499 Gratz, Markus 1986 LWV Thörl 1:54:39 1:53:58 11,1 5:24,0
AK  35 W
1. 860 Maderthoner, Andrea 1982 LTV Köflach 1:30:47 1:30:43 13,9 4:17,9
2. 859 List, Sabine 1980 HRC Jaritzberg 1:42:54 1:42:43 12,3 4:52,0
3. 856 Lackner-Knöblreiter, Yvonne 1980 LCA Hochschwab 1:44:59 1:44:53 12,0 4:58,2
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AK  35 M
1. 828 Gärtner, Lukas 1981 LTV Köflach 1:13:17 1:13:15 17,2 3:28,2
2. 844 Hütter, Matthias 1981 Kolland Topsport Gaal 1:14:43 1:14:43 16,9 3:32,4
3. 848 Klocker, Mario 1983 Team WipfelwanderWEGLAUF 1:15:22 1:15:21 16,8 3:34,2
4. 872 Potocar, Andreas 1984 runninGraz 1:15:30 1:15:28 16,7 3:34,5
5. 840 Heigl, Thomas 1980 Kolland Topsport Gaal 1:19:07 1:19:06 16,0 3:44,8
6. 836 Hagenauer, Richard 1980 MT-Hausmannstätten 1:21:34 1:21:33 15,5 3:51,8
7. 893 Strauß, Joachim 1983 Running Team Lannach 1:24:28 1:24:25 14,9 4:00,0
8. 838 Hatzenbichler, Christian 1984 runninGraz 1:24:48 1:24:45 14,9 4:00,9
9. 438 Tischler, Andreas 1982 TRC Pernegg 1:25:04 1:24:52 14,9 4:01,3
10. 827 Fuchs, Andreas 1983 runninGraz 1:30:12 1:30:08 14,0 4:16,2
11. 873 Ratzer, Manfred 1982 runninGraz 1:32:22 1:32:19 13,7 4:22,4
12. 877 Riemann, Thomas 1980 LCA Hochschwab 1:32:26 1:32:24 13,7 4:22,7
AK 40 W
1. 402 Augustin, Karin 1977 Hurtigflink LTC 1:33:44 1:33:23 13,5 4:25,5
2. 829 Gossar, Birgit 1976 Atus Judenburg 1:53:30 1:53:26 11,1 5:22,5
AK 40 M
1. 833 Gruber, Robert 1975 Kolland Topsport Gaal 1:12:34 1:12:32 17,4 3:26,2
2. 853 Kumpusch, Vinzenz 1976 Running Team Lannach 1:14:09 1:14:08 17,0 3:30,7
3. 819 Bruggraber, Christian 1977 LCA Hochschwab 1:19:23 1:19:21 15,9 3:45,6
4. 403 Rosenberger, Wolfgang 1975 Hurtigflink LTC 1:26:24 1:26:15 14,6 4:05,2
5. 869 Perner, Udo 1975 LCA Hochschwab 1:28:12 1:28:10 14,3 4:10,6
6. 883 Schaar, Daniel 1975 LC IDEE Rottenmann 1:30:31 1:30:29 13,9 4:17,2
7. 897 Weyrer, Martin 1975 LCA Hochschwab 1:33:23 1:33:21 13,5 4:25,4
8. 824 Eppich, Hannes 1979 LCA Hochschwab 1:34:41 1:34:30 13,3 4:28,7
AK 45 W
1. 823 Elser, Angelika (GER) 1972 ATSV Bad Aussee Volksbank 1:35:43 1:35:37 13,2 4:31,8
2. 900 Zulus, Barbara 1971 MT-Hausmannstätten 1:37:12 1:37:07 13,0 4:36,1
3. 885 Schadenbauer, Martina 1970 Running Team Lannach 1:43:32 1:43:26 12,2 4:54,1
4. 874 Rauchlahner, Gerlinde 1970 LCA Hochschwab 2:01:25 2:01:19 10,4 5:44,9
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AK 45 M
1. 889 Schuhmann, Ingo 1970 runninGraz 1:30:29 1:30:25 14,0 4:17,0
2. 881 Rodlauer, Wolfgang Franz 1973 Laufgemeinschaft ULTRA TURTLES 1:58:09 1:57:32 10,7 5:34,2
AK 50 W
1. 324 Pfleger, Cornelia 1966 Hurtigflink LTC 1:41:08 1:41:02 12,5 4:47,2
2. 865 Neubauer, Margarete 1966 Liebocher Lauf-Team 1:53:57 1:53:51 11,1 5:23,7
3. 7 Schrettner, Susanne 1967 ATUS Knittelfeld 2:12:23 2:11:45 9,6 6:14,6
AK 50 M
1. 862 Margotti, Robert 1969 ATSV Bad Aussee Volksbank 1:22:04 1:22:03 15,4 3:53,3
2. 236 Kern, Christof 1969 Hurtigflink LTC 1:23:22 1:23:14 15,2 3:56,6
3. 890 Schuster, Walter 1969 LCA Hochschwab 1:25:55 1:25:52 14,7 4:04,1
AK 55 W
1. 357 Egger, Angelika 1962 Hurtigflink LTC 1:51:19 1:51:13 11,3 5:16,2
2. 830 Grabner, Monika 1963 Laufgemeinschaft ULTRA TURTLES 1:59:31 1:58:54 10,6 5:38,0
3. 896 Triebl, Christa Maria 1960 b-active.at Fürstenfeld 2:13:36 2:13:22 9,4 6:19,2
AK 55 M
1. 846 Kern, Erwin 1964 LCA Hochschwab 1:23:08 1:23:06 15,2 3:56,2
2. 825 Ernst, Herbert 1964 Atus Judenburg 1:28:52 1:28:47 14,2 4:12,4
3. 898 Winkler, Anton 1964 Hurtigflink LTC 1:30:42 1:30:34 13,9 4:17,5
4. 834 Grüßer, Johann 1960 LC IDEE Rottenmann 1:31:39 1:31:33 13,8 4:20,3
AK 60 W
1. 826 Farmer, Maria 1957 LCA Hochschwab 2:00:32 2:00:26 10,5 5:42,4
2. 822 Dworschak, Mathilde 1956 Liebocher Lauf-Team 2:02:32 2:02:27 10,3 5:48,1
AK 60 M
1. 835 Gugl, Josef 1958 Atus Judenburg 1:24:42 1:24:38 14,9 4:00,6
2. 894 Thanner, Herbert 1959 TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 1:33:27 1:33:08 13,5 4:24,8
3. 849 Knoll, Johann 1959 LCA Hochschwab 1:38:06 1:37:59 12,9 4:38,6
4. 269 Hirtzy, Franz 1958 LCA Hochschwab 1:45:55 1:45:39 11,9 5:00,4
5. 500 Wagner, Helmut 1955 LWV Thörl 1:53:23 1:52:24 11,2 5:19,5
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AK 65 M
1. 892 Strahlhofer, Hannes 1954 LCA Hochschwab 1:32:10 1:32:07 13,7 4:21,9
2. 257 Stopar, Erich 1954 Hurtigflink LTC 1:33:39 1:33:35 13,5 4:26,0
3. 854 Künstel, Gerd 1954 SBR Team Pöls 1:39:20 1:39:15 12,7 4:42,2
4. 866 Neumaier, Walter 1951 LC IDEE Rottenmann 1:45:18 1:45:16 12,0 4:59,3
5. 831 Grassegger, Helmut 1950 LC IDEE Rottenmann 1:50:11 1:50:08 11,4 5:13,1
AK 70 M
1. 871 Pignitter, Alfred 1948 Liebocher Lauf-Team 1:41:52 1:41:47 12,4 4:49,3
2. 839 Haubenwallner, Josef 1947 LCA Hochschwab 1:54:08 1:54:05 11,0 5:24,3
AK 75 M
1. 863 Melinz, Johann 1943 LCA Hochschwab 2:37:09 2:36:07 8,1 7:23,9
AK 80 M
1. 861 Maier, Augustin 1939 LCA Hochschwab 2:13:06 2:12:40 9,5 6:17,2

Anzahl Teilnehmer: 86
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Herren
1. 899 Zechner, Florian 1995 Allg. Klasse M (1.) LTV Köflach 1:11:41 1:11:40 17,6 3:23,7
2. 833 Gruber, Robert 1975 AK 40 M (2.) Kolland Topsport Gaal 1:12:34 1:12:32 17,4 3:26,2
3. 828 Gärtner, Lukas 1981 AK  35 M (3.) LTV Köflach 1:13:17 1:13:15 17,2 3:28,2
4. 852 Kügerl, Michael 1991 Allg. Klasse M (4.) LTV Köflach 1:13:44 1:13:44 17,1 3:29,6
5. 888 Schriebl, Stefan 1986 Allg. Klasse M (5.) LTV Köflach 1:14:00 1:14:00 17,1 3:30,4
6. 853 Kumpusch, Vinzenz 1976 AK 40 M (6.) Running Team Lannach 1:14:09 1:14:08 17,0 3:30,7
7. 844 Hütter, Matthias 1981 AK  35 M (7.) Kolland Topsport Gaal 1:14:43 1:14:43 16,9 3:32,4
8. 848 Klocker, Mario 1983 AK  35 M (8.) Team WipfelwanderWEGLAUF 1:15:22 1:15:21 16,8 3:34,2
9. 872 Potocar, Andreas 1984 AK  35 M (9.) runninGraz 1:15:30 1:15:28 16,7 3:34,5
10. 876 Riegler, Florian 1989 Allg. Klasse M (10.) runninGraz 1:17:01 1:16:59 16,4 3:38,8
11. 840 Heigl, Thomas 1980 AK  35 M (11.) Kolland Topsport Gaal 1:19:07 1:19:06 16,0 3:44,8
12. 819 Bruggraber, Christian 1977 AK 40 M (12.) LCA Hochschwab 1:19:23 1:19:21 15,9 3:45,6
13. 120 Hädicke, Max 1990 Allg. Klasse M (13.) PSV Leoben 1:19:24 1:19:20 15,9 3:45,5
14. 841 Hiebler, Thomas 1993 Allg. Klasse M (14.) TRC Pernegg 1:21:15 1:21:04 15,6 3:50,4
15. 836 Hagenauer, Richard 1980 AK  35 M (15.) MT-Hausmannstätten 1:21:34 1:21:33 15,5 3:51,8
16. 884 Schachner, Sandro 1988 Allg. Klasse M (16.) runninGraz 1:21:48 1:21:47 15,4 3:52,5
17. 862 Margotti, Robert 1969 AK 50 M (17.) ATSV Bad Aussee Volksbank 1:22:04 1:22:03 15,4 3:53,3
18. 846 Kern, Erwin 1964 AK 55 M (18.) LCA Hochschwab 1:23:08 1:23:06 15,2 3:56,2
19. 837 Hashold, Michael 1986 Allg. Klasse M (19.) Running Team Lannach 1:23:14 1:23:10 15,2 3:56,4
20. 236 Kern, Christof 1969 AK 50 M (20.) Hurtigflink LTC 1:23:22 1:23:14 15,2 3:56,6
21. 891 Sommer, Johannes 1987 Allg. Klasse M (21.) b-active.at Fürstenfeld 1:23:32 1:23:30 15,1 3:57,4
22. 893 Strauß, Joachim 1983 AK  35 M (22.) Running Team Lannach 1:24:28 1:24:25 14,9 4:00,0
23. 835 Gugl, Josef 1958 AK 60 M (23.) Atus Judenburg 1:24:42 1:24:38 14,9 4:00,6
24. 838 Hatzenbichler, Christian 1984 AK  35 M (24.) runninGraz 1:24:48 1:24:45 14,9 4:00,9
25. 438 Tischler, Andreas 1982 AK  35 M (25.) TRC Pernegg 1:25:04 1:24:52 14,9 4:01,3
26. 890 Schuster, Walter 1969 AK 50 M (26.) LCA Hochschwab 1:25:55 1:25:52 14,7 4:04,1
27. 58 Opitz, Markus 1986 Allg. Klasse M (27.) runninGraz 1:26:07 1:25:40 14,7 4:03,5
28. 842 Hirtler, Stefan 1987 Allg. Klasse M (28.) TRC Pernegg 1:26:08 1:25:56 14,7 4:04,3
29. 403 Rosenberger, Wolfgang 1975 AK 40 M (29.) Hurtigflink LTC 1:26:24 1:26:15 14,6 4:05,2
30. 38 Puggl, Lukas 1991 Allg. Klasse M (30.) ATV Irdning 1:27:44 1:27:44 14,4 4:09,4
31. 869 Perner, Udo 1975 AK 40 M (31.) LCA Hochschwab 1:28:12 1:28:10 14,3 4:10,6
32. 857 Lindorfer, Thomas 1994 Allg. Klasse M (32.) runninGraz 1:28:26 1:28:13 14,3 4:10,8

Sorger Halbmarathon Graz präsentiert von der Woche - 2019
Steirische Meisterschaften im Halbmarathon 2019
Pl StNr. Name Jg. AK (Pl) Verein Brutto Netto km/h min/km

www.raceresult.at - Andreas Mayr & Mario Persch 1



33. 825 Ernst, Herbert 1964 AK 55 M (33.) Atus Judenburg 1:28:52 1:28:47 14,2 4:12,4
34. 847 Kleiber, Sascha Maurice (GER) 1991 Allg. Klasse M (34.) runninGraz 1:28:56 1:28:49 14,2 4:12,5
35. 827 Fuchs, Andreas 1983 AK  35 M (35.) runninGraz 1:30:12 1:30:08 14,0 4:16,2
36. 154 Wachter, Jonas 1993 Allg. Klasse M (36.) USI Leoben 1:30:21 1:30:21 14,0 4:16,8
37. 889 Schuhmann, Ingo 1970 AK 45 M (37.) runninGraz 1:30:29 1:30:25 14,0 4:17,0
38. 883 Schaar, Daniel 1975 AK 40 M (38.) LC IDEE Rottenmann 1:30:31 1:30:29 13,9 4:17,2
39. 855 Lackner, Marco 1992 Allg. Klasse M (39.) runninGraz 1:30:38 1:30:31 13,9 4:17,3
40. 898 Winkler, Anton 1964 AK 55 M (40.) Hurtigflink LTC 1:30:42 1:30:34 13,9 4:17,5
41. 834 Grüßer, Johann 1960 AK 55 M (41.) LC IDEE Rottenmann 1:31:39 1:31:33 13,8 4:20,3
42. 892 Strahlhofer, Hannes 1954 AK 65 M (42.) LCA Hochschwab 1:32:10 1:32:07 13,7 4:21,9
43. 873 Ratzer, Manfred 1982 AK  35 M (43.) runninGraz 1:32:22 1:32:19 13,7 4:22,4
44. 877 Riemann, Thomas 1980 AK  35 M (44.) LCA Hochschwab 1:32:26 1:32:24 13,7 4:22,7
45. 897 Weyrer, Martin 1975 AK 40 M (45.) LCA Hochschwab 1:33:23 1:33:21 13,5 4:25,4
46. 894 Thanner, Herbert 1959 AK 60 M (46.) TSV Steiermärkische Sparkasse Hartberg 1:33:27 1:33:08 13,5 4:24,8
47. 257 Stopar, Erich 1954 AK 65 M (47.) Hurtigflink LTC 1:33:39 1:33:35 13,5 4:26,0
48. 824 Eppich, Hannes 1979 AK 40 M (48.) LCA Hochschwab 1:34:41 1:34:30 13,3 4:28,7
49. 849 Knoll, Johann 1959 AK 60 M (49.) LCA Hochschwab 1:38:06 1:37:59 12,9 4:38,6
50. 854 Künstel, Gerd 1954 AK 65 M (50.) SBR Team Pöls 1:39:20 1:39:15 12,7 4:42,2
51. 871 Pignitter, Alfred 1948 AK 70 M (51.) Liebocher Lauf-Team 1:41:52 1:41:47 12,4 4:49,3
52. 256 Moser, Lukas Peter 1992 Allg. Klasse M (52.) PSV Leoben 1:42:14 1:41:54 12,4 4:49,7
53. 866 Neumaier, Walter 1951 AK 65 M (53.) LC IDEE Rottenmann 1:45:18 1:45:16 12,0 4:59,3
54. 269 Hirtzy, Franz 1958 AK 60 M (54.) LCA Hochschwab 1:45:55 1:45:39 11,9 5:00,4
55. 831 Grassegger, Helmut 1950 AK 65 M (55.) LC IDEE Rottenmann 1:50:11 1:50:08 11,4 5:13,1
56. 500 Wagner, Helmut 1955 AK 60 M (56.) LWV Thörl 1:53:23 1:52:24 11,2 5:19,5
57. 839 Haubenwallner, Josef 1947 AK 70 M (57.) LCA Hochschwab 1:54:08 1:54:05 11,0 5:24,3
58. 499 Gratz, Markus 1986 Allg. Klasse M (58.) LWV Thörl 1:54:39 1:53:58 11,1 5:24,0
59. 881 Rodlauer, Wolfgang Franz 1973 AK 45 M (59.) Laufgemeinschaft ULTRA TURTLES 1:58:09 1:57:32 10,7 5:34,2
60. 861 Maier, Augustin 1939 AK 80 M (60.) LCA Hochschwab 2:13:06 2:12:40 9,5 6:17,2
61. 863 Melinz, Johann 1943 AK 75 M (61.) LCA Hochschwab 2:37:09 2:36:07 8,1 7:23,9
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Damen
1. 878 Riffel, Sarah 1994 Allg. Klasse W (1.) LTV Köflach 1:21:49 1:21:47 15,4 3:52,5
2. 864 Metschitzer, Kristina 1996 Allg. Klasse W (2.) runninGraz 1:28:29 1:28:23 14,3 4:11,2
3. 818 Beck, Jana (GER) 1992 Allg. Klasse W (3.) runninGraz 1:29:51 1:29:48 14,0 4:15,3
4. 860 Maderthoner, Andrea 1982 AK  35 W (4.) LTV Köflach 1:30:47 1:30:43 13,9 4:17,9
5. 895 Tomann, Elisabeth 1990 Allg. Klasse W (5.) LTV Köflach 1:32:18 1:32:09 13,7 4:22,0
6. 402 Augustin, Karin 1977 AK 40 W (6.) Hurtigflink LTC 1:33:44 1:33:23 13,5 4:25,5
7. 868 Pauritsch, Susanne 1994 Allg. Klasse W (7.) LTV Köflach 1:34:56 1:34:41 13,3 4:29,2
8. 858 Lipp, Lisa 1990 Allg. Klasse W (8.) runninGraz 1:35:09 1:34:59 13,3 4:30,0
9. 823 Elser, Angelika (GER) 1972 AK 45 W (9.) ATSV Bad Aussee Volksbank 1:35:43 1:35:37 13,2 4:31,8
10. 900 Zulus, Barbara 1971 AK 45 W (10.) MT-Hausmannstätten 1:37:12 1:37:07 13,0 4:36,1
11. 880 Rindler, Theresa 1993 Allg. Klasse W (11.) runninGraz 1:39:30 1:39:19 12,7 4:42,3
12. 324 Pfleger, Cornelia 1966 AK 50 W (12.) Hurtigflink LTC 1:41:08 1:41:02 12,5 4:47,2
13. 859 List, Sabine 1980 AK  35 W (13.) HRC Jaritzberg 1:42:54 1:42:43 12,3 4:52,0
14. 885 Schadenbauer, Martina 1970 AK 45 W (14.) Running Team Lannach 1:43:32 1:43:26 12,2 4:54,1
15. 856 Lackner-Knöblreiter, Yvonne 1980 AK  35 W (15.) LCA Hochschwab 1:44:59 1:44:53 12,0 4:58,2
16. 879 Riffel, Katja 1992 Allg. Klasse W (16.) Running Team Lannach 1:45:23 1:45:11 12,0 4:59,0
17. 357 Egger, Angelika 1962 AK 55 W (17.) Hurtigflink LTC 1:51:19 1:51:13 11,3 5:16,2
18. 829 Gossar, Birgit 1976 AK 40 W (18.) Atus Judenburg 1:53:30 1:53:26 11,1 5:22,5
19. 865 Neubauer, Margarete 1966 AK 50 W (19.) Liebocher Lauf-Team 1:53:57 1:53:51 11,1 5:23,7
20. 830 Grabner, Monika 1963 AK 55 W (20.) Laufgemeinschaft ULTRA TURTLES 1:59:31 1:58:54 10,6 5:38,0
21. 826 Farmer, Maria 1957 AK 60 W (21.) LCA Hochschwab 2:00:32 2:00:26 10,5 5:42,4
22. 874 Rauchlahner, Gerlinde 1970 AK 45 W (22.) LCA Hochschwab 2:01:25 2:01:19 10,4 5:44,9
23. 822 Dworschak, Mathilde 1956 AK 60 W (23.) Liebocher Lauf-Team 2:02:32 2:02:27 10,3 5:48,1
24. 7 Schrettner, Susanne 1967 AK 50 W (24.) ATUS Knittelfeld 2:12:23 2:11:45 9,6 6:14,6
25. 896 Triebl, Christa Maria 1960 AK 55 W (25.) b-active.at Fürstenfeld 2:13:36 2:13:22 9,4 6:19,2

Anzahl Teilnehmer: 86
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Mannschaftswertung
Herren

1. LTV Köflach 1 3:38:42
899 Zechner, Florian 1995 1:11:41
828 Gärtner, Lukas 1981 1:13:17
852 Kügerl, Michael 1991 1:13:44

2. Kolland Topsport Gaal 1 3:46:24
833 Gruber, Robert 1975 1:12:34
844 Hütter, Matthias 1981 1:14:43
840 Heigl, Thomas 1980 1:19:07

3. runninGraz 1 3:54:19
872 Potocar, Andreas 1984 1:15:30
876 Riegler, Florian 1989 1:17:01
884 Schachner, Sandro 1988 1:21:48

4. Running Team Lannach 1 4:01:51
853 Kumpusch, Vinzenz 1976 1:14:09
837 Hashold, Michael 1986 1:23:14
893 Strauß, Joachim 1983 1:24:28

5. LCA Hochschwab 1 4:08:26
819 Bruggraber, Christian 1977 1:19:23
846 Kern, Erwin 1964 1:23:08
890 Schuster, Walter 1969 1:25:55

6. TRC Pernegg 1 4:12:27
841 Hiebler, Thomas 1993 1:21:15
438 Tischler, Andreas 1982 1:25:04
842 Hirtler, Stefan 1987 1:26:08
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Damen

1. LTV Köflach 1 4:24:54
878 Riffel, Sarah 1994 1:21:49
860 Maderthoner, Andrea 1982 1:30:47
895 Tomann, Elisabeth 1990 1:32:18

2. runninGraz 1 4:33:29
864 Metschitzer, Kristina 1996 1:28:29
818 Beck, Jana (GER) 1992 1:29:51
858 Lipp, Lisa 1990 1:35:09

3. Hurtigflink LTC 1 5:06:11
402 Augustin, Karin 1977 1:33:44
324 Pfleger, Cornelia 1966 1:41:08
357 Egger, Angelika 1962 1:51:19

4. LCA Hochschwab 1 5:46:56
856 Lackner-Knöblreiter, Yvonne 1980 1:44:59
826 Farmer, Maria 1957 2:00:32
874 Rauchlahner, Gerlinde 1970 2:01:25
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